令和　年度伊勢原市選手権大会開催補助費申請書
                                   種目
１　支出明細
	支払区分
	 　 実支出金
	補助金額限度
	 　 補助額

	大会経費総額
	          円

	①施設使用料
	           円Ａ

	１７，０００円
	　　　　　　　円

	②消耗品
	           円
	  １３，０００円
	　　　　　　　円

	③記念品・審判費
	　         円
	  １７，０００円
	　　　　　　　円

	④県外開催
	           円
	１１１，０００円
	         　 円

	計①②③④
	  　       円
	１５８，０００円
	Ｂ　　　　　　円

	団体負担額Ａ－Ｂ
	Ｃ

２　提出書類
 （１）競技別大会開催要項
 （２）大会結果（写真を含む）
 （３）領収書（コピー）、交通費など領収書の取得が困難な場合は明細書

　 上記支出明細のとおり、開催補助費を交付いただきたく関係書類を添えて申請します。

   　令和　　年　　月　　日

　　   伊勢原市スポーツ協会長　殿

                        協会名

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　印

＊③の記念品・審判費の上限額は、記念品と審判費の合計額が17,000円と
なります。
＊県外開催費の内訳は、宿泊費、交通費とする。
＊この申請をする協会は、必ずスポーツ協会の事業計画に掲載があること。
＊提出期限は、開催終了日から３０日以内とする。

令和　年度伊勢原市選手権大会開催補助費申請書（記入例）
                                   種目 　＊＊＊協会（連盟）
１　支出明細
	支払区分
	 　 実支出金
	補助金額限度
	 　 補助額

	大会経費総額
	Ａ　　57,000円

	①施設使用料
	  20,000円
	17,000円
	17,000円

	②消耗品
	  18,000円
	13,000円
	13,000円

	③記念品・審判費
	　　　19,000円
	17,000円
	　　　　17,000円

	④県外開催費
	  　　　　　円
	111,000円
	  　　　　　円

	計①②③④
	  57,000円
	158,000円
	Ｂ　　　 47,000円

	団体負担額Ａ－Ｂ
	Ｃ

	Ａ＝①～④＋補助対象経費以外の経費含む

２　提出書類
 （１）競技別大会開催要項
 （２）大会結果（写真を含む）
 （３）領収書（コピー）、交通費など領収書の取得が困難な場合は明細書

　 上記支出明細のとおり、開催補助費を交付いただきたく関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]   　令和＊年　＊月＊＊日

　　   伊勢原市スポーツ協会長　殿

                        協会名　　　伊勢原市＊＊＊協会（連盟）
                        会長名　　　＊＊　＊＊＊　　　　　　印

＊③の記念品・審判費の上限額は、記念品と審判費の合計額が17,000円と
なります。
＊県外開催費の内訳は、宿泊費、交通費とする。
＊この申請をする協会は、必ずスポーツ協会の事業計画に掲載があること。
＊提出期限は、開催終了日から３０日以内とする。